

רבקה ישועה - טיפול רגשי ושיטת עוצמת הרכות בנתיבות

מושב גבעולים

טלפון: 072-2285917

רבקה ישועה- טיפולים לנשים וילדים בלבד.

מטפלת בשיטת עוצמת הרכות ו- NLP.

מנחה סדנאות לנשים. הטיפול בעוצמת הרכות וב- NLP עוזר לבעיות כמו טיפול בסוכרת, איזון לחץ דם,

קשב וריכוז, שיפור מערכות יחסים, בין הורה לילד בין בני זוג, בין מעסיק לעובדת, בין מורה לתלמיד,

מלחץ לרוגע מידית, מודעות עצמית, הגשמה עצמית, חיזוק הביטחון העצמי, מאזן ומחזק את המערכת

חיסונית, מטפל גם בחרדות, דיכאונות והתמכרויות, עוזר להשכין שלום בית, מעניק פתרון לבעיות

בזוגיות ובמשפחה, עוזר להעצמה נשית וכד'. מי אני?

רבקה ישועה, מטפלת בשיטת עוצמת הרכות משנת 2005.

הניסיון המקצועי של רבקה עשיר מאוד, ובמהלך החיים היא הוכשרה למגוון רחב של תפקידים אותם

מילאה בהצלחה: ניהול לשכה, הנהלת חשבונות, טיפול וטיפול הפנים, אבחון וטיפול בתחום

האירידולוגיה ועוד...

בשנים האחרונות, רבקה מקדישה את זמנה בעיקר לפעילויות מטעם ולמען 'עוצמת הרכות'. היא

צברה ניסיון רב בעבודה טיפולית עם ילדי הגן ובית הספר היסודי, עם בנות האולפנה ועם נשים בוגרות.

היא מתמחה בהעצמה נשית, בשיקום נפגעות טראומה, ובסיוע למתמודדות עם בעיות של דיכאון או

משברים במערכות יחסים. חווה קשיים בזוגיות?

בתקשורת עם בעלך?

החינוך לילדים הפך להיות קשה מידי? זה לא אשמתך. רוב העולם הולך ללמוד לימודים של חודשים עד

שנים ארוכות כדי להפוך להיות משהו בסוף נכון? -רפואה, עריכת דין, אנשי עסקים, קוסמטיקה

ועוד... אז למה זה כ"כ מובן מאליו ששלום בית וזוגיות זה בא כדרך אגב?

מי אמר שהכלים האלה (לשלום בית מוצלח) הם כה פשוטים ליישום? מה אלו הכלים האלה בכלל? אל

תאשימו את עצמכן אם חסר לכן את הכלים הנכונים...

שלום בית ותקשורת עם בן הזוג והילדים זה משהו שאנחנו צריכים ללמוד ולהבין כמו שצריך לפני
page 172

שיוצאים למסע. מזמינה אותך למפגש היכרות בה תכירי את שיטת "עוצמת הרכות" - כבר המון נשים הגיעו אליי, חוו , הרגישו, פרקו, קיבלו כלים ויצאו עם אנרגיות מחודשות שעזרו להן לסדר לעצמן שלום בית. זה הוא תהליך שייקח אותך למקומות יציבים ורגועים יותר. אם את מעוניינת לעשות את הצעד

הנכון עבורך ועבור משפחתך מוזמנת לחייג אליי לשיחת יעוץ [חינם] בה תקבלי את הכלים הראשונים להתמודדות ותמדדי את

התוצאות בעצמך.המסר של רבקה:

"מטרתי היא להעביר את הריפוי בעוצמת הרכות הלאה בשמחה, בחום ובאהבה"קליניקה: מושב גבעולים, ליד נתיבות.לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו

עימי קשר טלפוני.

בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר. ~~~~~
מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)